
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: VELKÁ CENA CAR CITON OLOMOUC pořadatel: SSK  E L Á N  Olomouc
Hlavní rozhodčí: Ing Milan Sůva    A 0001 Disciplina: SP  30 + 30

Datum: 28.9.2007
start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

poř. čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 10 10 10 součet výsledek VT

Kat. SH 1

1 7 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 96 91 88 275 90 94 95 279 554 M

2 9 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH 1 97 89 89 275 91 91 91 273 548 M

3 10 Bureš Vojtěch Elán Olomouc 0885 67 34937 SH 1 89 81 78 248 92 93 88 273 521 II

4 6 Hanzal Jaromír SSK Kývalka 0775 49 25968 SH1 92 89 80 261 82 68 87 237 498 III

5 5 Pištěcký Vladimír SSK Kývalka 0775 64 32508 SH1 83 77 83 243 81 81 81 243 486

6 8 Jankejech Jan H.Benešov 0398 36 02767 SH1 91 87 86 264 59 60 78 197 461

7 4 Srovnal Jiří Elán Olomouc 0885 69 32122 SH1 80 72 60 212 79 61 73 213 425

kat.M,J,S

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 10 10 10 součet výsledek VT

1 32 Rédr Zdeněk SSK Přerov 0182 51 01528 94 91 94 279 89 92 94 275 554 II

2 16 Žádník Dušan Lipník n.B. 0017 57 33465 96 92 90 278 90 92 90 272 550 II

3 28 Janoštík Štefan Rožnov p.R. 0328 34262 95 92 90 277 86 83 85 254 531 III

4 3 Janča Oldřich Elán Olomouc 0885 87 32550 94 91 88 273 89 79 73 241 514

5 30 Hrdlička Zbyněk Uh.Brod 0073 78 23123 98 92 87 277 77 79 79 235 512

6 29 Mrázek Petr Uh.Brod 0073 78 12586 95 87 86 268 73 87 80 240 508

7 21 Przyhoda Andrzej Třinec 0081 53 34370 92 87 87 266 95 76 66 237 503

8 13 Krečmer Karel Břidličná C-0545 25581 88 85 72 245 84 88 85 257 502

9 15 Walica Jan Třinec 0081 43 33251 95 90 93 278 89 76 45 210 488

10 34 Černý Petr H.Benešov 0398 63 NČ 86 77 81 244 65 73 80 218 462

11 20 Scholz Pavel Elán Olomouc 0885 78 36160 93 82 77 252 73 49 76 198 450

12 22 Tvrzník Václav Třinec 0081 52 36639 91 78 81 250 55 73 65 193 443



Ž,Jky-Dorost

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 10 10 10 součet výsledek VT

1 33 Königová Marcela H.Benešov 0398 64 02770 Ž 97 95 90 282 91 96 94 281 563 II

2 17 Hejnyšová Jana H.Benešov 0398 88 32485 Jky 92 100 90 282 94 92 93 279 561 I

3 18 Inderková Lenka Temenice 0272 89 32222 D 98 94 90 282 82 91 84 257 539 II

4 19 Skladan Jakub H.Benešov 0398 91 33451 D 95 89 86 270 92 81 90 263 533 III

5 14 Vintrlíková Veronika Temenice 0272 34141 95 82 75 252 95 90 90 275 527 III

6 27 Keberle Ondřej SSK Brno 50 0025 91 34344 D 90 89 86 265 84 84 79 247 512 III

7 2 Krykorková Markéta Astra Bruntál 0812 95 36635 D 90 88 89 267 76 69 89 234 501

8 26 Simandl Jan SSK Brno 50 0025 91 36442 D 84 77 65 226 95 92 82 269 495

9 25 Wallová Helena Elán Olomouc 0885 57 Ž 88 86 78 252 74 70 81 225 477

10 11 Ježková Jitka SSK Rožnov p.R 0328 91 36264 D 85 76 68 229 82 81 78 241 470

11 24 Krčmář Martin SSK Uh.Brod 0073 92 36889 D 66 65 64 195 80 74 81 235 430

12 23 Brumovský Vít SSK Uh.Brod 0073 92 36895 D 82 69 67 218 52 68 81 201 419

13 31 Horáček Marek SSK Brno 50 0025 95 36999 D 71 63 59 193 78 73 66 217 410

14 1 Šemický Radek SSK Rožnov p.R 0328 93 36725 D 84 80 79 243 26 31 13 70 313

15 12 Vepřeková Krystýna Břidličná 88 37501 Jky 77 60 30 167 36 39 62 137 304



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: VELKÁ CENA CAR CITON OLOMOUC
Hlavní rozhodčí: Ing Lubomír Kovalčík A-0032 pořadatel: SSK  E L Á N  Olomouc

Datum: 28.9.2007 Disciplina: VzPi 60
poř. start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek VT

SH 1
1 1/3 Jankejech Jan H.Benešov 0398 36 02767 SH1 93 88 78 81 87 88 515 II

2 2/3 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 19053 SH1 87 83 85 85 87 87 514 III

3 5/3 Bureš Vojtěch Elán Olomouc 0885 67 34937 SH1 83 81 85 82 82 81 494 III

4 4/3 Hanzal Jaromír SSK Kývalka 0775 49 25968 SH1 78 73 84 86 84 80 485

5 3/3 Pištěcký Vladimír SSK Kývalka 0775 64 32508 SH1 74 77 83 76 82 86 478

0
Ženy,Jky,Dorost starší VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek VT

1 2/2 Königová Marcela Horní Benešov 0398 64 2770 Ž 90 96 91 90 367 II

2 4/1 Inderková Lenka Temenice 0272 89 32222 93 92 93 87 365 I

3 1/2 Ševčíková Jarmila SSK Šumvald 0762 64 33870 Ž 89 93 84 92 358 II

4 12/1 Wallová Helena Elán Olomouc 0885 87 Ž 82 89 89 84 344 III

5 6/1 Malá Iveta Elán Olomouc 0885 88 35692 DS 89 79 88 86 342 III

6 8/1 Vepřeková Krystýna Břidličná 72 81 79 84 316

7 10/2 Jelínková Veronika Elán Olomouc 0885 87 35696 Jka 71 70 71 69 281

8 4/2 Žahourová Eliška Elán Olomouc 0885 89 37005 DS 62 71 68 72 273



dorostmladší Vz Pi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek VT

1 12/3 Dubový Jindřich Astra Bruntál 0812 93 34485 Dm 96 97 98 92 383 I

2 7/3 Foltýnek Stanislav Astra Bruntál 0812 92 39219 DM 92 90 90 92 364 I

3 8/3 Krykorková Markéta Astra Bruntál 0812 95 36635 DM 89 88 94 92 363 I

4 5/1 Skladan Jakub SSK H.Benešov 0398 91 33451 DM 90 88 92 91 361 I

5 10/1 Vintrlíková Veronika Temenice 0272 34141 DM 91 90 92 87 360 I

6 7/1 Ježková Jitka SSK Rožnov p.R 0328 91 36264 DM 87 87 90 91 355 I

7 2/1 Keberle Ondřej SSk Brno 50 0025 91 34344 DM 86 89 87 88 350 II

8 10/3 Šanda Richard Astra Bruntál 0812 96 36636 DM 80 89 88 87 344 II

9 6/3 Šemický Radek SSK Rožnov p.R 0328 36735 DM 80 84 79 84 327 III

10 6/2 Sedlář Jan Elán Olomouc 0885 93 35590 DM 82 79 83 82 326 III

11 1/1 Simandl Jan SSk Brno 50 0025 91 36442 DM 83 77 86 80 326 III

12 11/3 Machů Michael Astra Bruntál 0812 96 37008 DM 81 85 76 81 323 III

13 9/3 Hofman Martin Astra Bruntál 0812 96 37007 DM 87 80 76 78 321 III

14 12/2 Srovnal Petr Elán Olomouc 0885 93 36224 DM 72 80 75 78 305

15 11/2 Ježková Jaroslava SSK Rožnov p.R 0328 93 NČ DM 75 74 76 78 303

16 9/2 Šemnická Michaela SSK Rožnov p.R 0328 91 36263 DM 78 80 74 68 300

17 3/1 Horáček Marek SSk Brno 50 0025 95 36999 DM 71 78 65 75 289

18 8/2 Ďásková Martina SSK Rožnov p.R 0328 93 DM 79 58 69 73 279
19 3/2 Pokorný Jan Elán Olomouc 0885 94 35650 DM 67 71 52 71 261

20 5/2 Vrtek Kryštof Elán Olomouc 0885 97 36886 DM 68 55 55 71 249

21 9/1 Šolcová Michaela SSK Rožnov p.R 0328 92 DM 40 27 35 34 136


